[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25 февраля 2016 г.
	        г.Арсеньев
	№
	129-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 30 января 2014 года № 61-па

«О создании комиссии по установлению стимулирующих выплат руководителям муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений

 Арсеньевского городского округа»
В связи с кадровыми изменениями и перераспределением обязанностей между заместителями главы администрации Арсеньевского городского округа, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в должностной состав комиссии по установлению стимулирующих выплат руководителям муниципальных бюджетных, автономных, казенных учреждений Арсеньевского городского округа, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 30 января 2014 года № 61-па, изложив его в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Организационному управлению (Сквориков) направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

Глава городского округа                                                                                    А.А. Дронин

                                                                                   Приложение

к постановлению администрации

Арсеньевского городского округа

       от «25» февраля 2016 г. № 129-па
ДОЛЖНОСТНОЙ СОСТАВ
Комиссии по установлению стимулирующих выплат руководителям муниципальных бюджетных, автономных, казенных учреждений Арсеньевского городского округа

	Председатель
	заместитель главы администрации городского округа;

	Заместитель председателя
	заместитель главы администрации городского округа — начальник финансового управления;

	Секретарь
	представитель отдела кадров организационного управления администрации городского округа.

	Члены комиссии:

	Начальник правового управления администрации Арсеньевского городского округа;

	Начальник отдела кадров организационного управления администрации Арсеньевского городского округа;

	Заместитель директора муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Ареньевского городского округа;

	Главный бухгалтер муниципального казенного учреждения «Административно - хозяйственное управление» администрации Арсеньевского городского округа;

Начальник управления экономики и инвестиций администрации Арсеньевского городского округа.

[image: image1.png]